tutis fervatis ; Quod dicti duo capellani fmt bonse et honeftae converfationis abfque concubinis

aut focariis, in cantu Gregariano experti et difcantu mediocriter inftructi et docti ; et quod

indies cum difpofiti fuerint celebrabunt ; prinms in infula fancti Columbe pro anima Epifcopi et

ahis predictis animabus, qui et cognomento intitulabitur decani capellanus ; fecundus vero ad

altare Sancti Thomae in cruce ecclefia,-, qui capellanus domini Alexandri Dunbar vocabitur, pro

cujus anima et dictae Elizabeth fponfte fuse, parentum Epifcopi, orabit. Tenebuntur etiam

ambo capellani predicti quotidie in choro cum choriftis dictae eccleGae cathedralis Moravienfis

divina fervitia canere, in omnibus boris interefie preterquam horis minutis, fcilicet prima, tertia,

fexta et nona ; intererit etiam indies capellanus Sancti Thoma? in celebratione mifiie celebratae

cantu Gregoriano ad dictum altare Sancti Thomae marthiris. Preterea dictus primus capellanus,

decani intitulatus, annuatim anniverfarium unum cum milTa de requie, placebo et dirige pro

anima Epifcopi in die obitus ejus per canonicos et capellanos chori cantu Gregoriano celebrari

faciet, quo die canonicis et capellanis in dicto fervitio prefentibus viginti quatuor folidos inter

eos dividendos, et pauperibus triginta folidos, de illis viginti quinque marcis per eum percipien-

dis de annuo redditu predicto, perfolvet. Secundus vero capellanus, domini Alexandri Dunbar

vocatus, fimili modo aliud anniverfarium cum mifla de requie, plaeeho et diiiye pro animabus

dictorum domini Alexandri et Elizabetb Sudirland fponfae fuae, genitorum Epifcopi, per eofdem

canonicos et capellanos chori die decimo menfis Marcii celebrari caufabit, quibus fimihter

riginti quatuor folidos, et pauperibus eodem die triginta folidos de viginti quinque marcis per

eum recipiendis dicti principalis annui redditus, annuatim perfolvet, et boc femel in anno dun-

taxat, de quo annuo redditu principah quinquaginta marcarum equaliter inter dictos capellanos

dividendarum alter eorum vigtnti marcas ad fuos proprios ufus pro feodo five falario fuo reti-

nebit ; et quod fupereft de principali fumma praeter folutionem pro anniverfariis et pauperibus

faciendam extendeqs ad viginti quinque folidos et quatuor denarios, pro pane, vino, cera, et

ornamentis altarium inter ipfos capellanos duos difponendum equaliter dividetur. Et ubi

dictos capellanos fervitiis communibus chori dictae ecclefiae Moravienfis et miflie Sancti

Thomae interefle et fervire ordinatum eft, dicti capellani cum ceteris chori capellanis commu-

nium diftribuciomim fint participes et illarum fuam partem habeant. Et de decem marcis pro

dictis anniverfariis, pauperibus, pane, vino, cera et altarium ornamentis difponendis dicti capel-

lani annuatim compotum et rationem decano et capitulo ecclefiae Moravienfis reddant. Pro-

vifo quod dicti duo capellani fint immediate fubjecti et obedientes Decano et capitulo ficut alii

capellani et cborift;e dictre ecelefiae ; et tenebuntur ad continuam refidenciam, nec abhinc dif-

cedent fine licentia decani et capituli, et hoc per fpacium viginti quatuor dierum in anno ;

viventque honefte abfque concubinis feu focariis ut prius dictum eft, cum quibus fi depre-

henfi vel notati fuerint et per decanum et capitulum moniti ad defiftendum ipfafque con-

cubinas feu focarias amovendum, et mandatis monitionibufque hujufmodi infra quindecim

3 G
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dies non paruerint, a fuis capellaniis per decanum et capitulum amovebuntur, quibus decano et

capitulo in locis illorum fic amotorum, alios ydoneos imponere licebit et inftituere. Provifo

quoque quod dictse capellanise fint incompatibiies cum quibufcunque aliis beneficiis feu officiis,

exceptis communibus diftributionibus cbori cum ceteris capellanis pro eorum refidentia et fer-

viciis. Jure patronatus Epifcopo fundatori refervato et poll ejus deceffum decano Moravienfi

dato, quo deficiente, capitulo ; capitulo etiam non prefentante, ad Epifcopum devoluturo.

Teftibus Georgio priore de Plufcardin, domino Hectore Forman monacho de Plufcardin,

magiftro Willelmo Gibfone decano de Reftalrig, domino Jacobo Carmicbael, capellanis,

magiftro Jobanne Chapman, magiftro Johanne Chefliolme. Apud Edinburgh, 2 Septembris

1529.

442 Preceptum a dicto Epifcopo datum ad infeoffandos magiftrum Hugonem Cragi et dominum

Willelmum Liell capellanos predictos in annuo redditu 50 mercarum de terris de Queralwod et

Lidget ; loco die et teftibus eifdem.

443 Carta regia fub magno figillo, approbans et ad manum mortuam coufirmans prsedictam cartam

fundationis. Teftibus Gavino archiepifcopo Glafguenfi, cancellario, Georgio epifcopo Dunkel-

denfi, Henrico epifcopo Candidse cafa;, Colino comite de Argile, magiftro hofpitii, Hugone

comite de Eglintone, Georgio comite de Rothes, Malcolmo domino Flemyng, magno camerario,

Patricio priore Sancti Andreae, David abbate de Abberbrotbok fecreti figilli cullode, Roberto

Bartoune de Overberntoun thefaurario ac computorum rotulatore, magiftro Thoma Erfkine de